

**KARABELA**

KRS Nr 0000091549 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS  
Koncesja MSWiA Nr L-0008/00 Wynikłość kapitału zakładowego: 100 000,00 zł  
e-mail: biuro@karabela.com.pl

NIP: 867-00-10-249  
Regon: 830170456  
www.karabela.com.pl

AGAP 2130 3006  
PN-EN ISO 9001:2001

GDEK i A. OF LUBIT  
Rejon w Kraśniku  
21 STY. 2010  
Wpłynęło dn. ....  
L. dz. NA podpis. ....

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad****Oddział w Lublinie****Rejon w Kraśniku****ul. Obwodowa 9****Kraśnik 23-200**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na:  
„Utrzymanie czystości w budynku administracyjnym Rejonu Kraśnik ul. Obwodowa 19  
w latach 2010-2013” zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na następujące pytania:

1. Ile osób pracuje w tym budynku?
2. W jakich godzinach ma być wykonywane zlecenie?
3. Jakiego rodzaju okna znajdują się z budynku ( zespolone, rozkręcane, inne)?; jaka jest szacunkowa powierzchnia okien?; czy do realizacji usługi potrzebna będzie zwyżka ?
4. Czy Zamawiający chce, aby zaopatrywać go w środki higieniczne? Jeżeli tak to w jakie ?
5. Ile koszy na śmieci i jakiej pojemności znajduje się w budynku Zamawiającego?
6. Jaka firma do tej pory realizuje to zamówienie ?
7. Jaka jest wartość dotychczasowej umowy dotyczącej w/w usługi ? - ?

PREZES ZARZĄDU  
mgr Józef Bednarczyk



Henryk Wereski  
p.o. Kierownika Rejonu

**Przedsiębiorstwo  
Wielobranżowe  
KARABELA  
ul. Sokola 14  
39-400 Tarnobrzeg**

GDDKiA-O/LU-Z12-jz/284/ /10  
2010-01-25

W odpowiedzi na Państwa pytania zawarte w pismach z dnia 21.01.2010r dotyczące przetargu na **Utrzymanie czystości w budynku administracyjnym Rejonu Kraśnik**

**ul. Obwodowa 9 w latach 2010 – 2013** Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie Rejon w Kraśniku wyjaśnia:

**Pytanie:**

Ile osób pracuje w tym budynku?

**Odpowiedź:**

W budynku pracuje 17 osób.

**Pytanie:**

W jakich godzinach ma być wykonywane zlecenie?

**Odpowiedź:**

Zlecenie ma być wykonywane w dni robocze po godz. pracy Rejonu.

**Pytanie:**

Jakiego rodzaju okna znajdują się w budynku (zespolone, rozkręcane, inne)? Jak jest powierzchnia szacunkowa okien?, czy do realizacji usługi będzie potrzebna wyżka?

**Odpowiedź:**

W budynku znajduje się 28 okien pow. otworów okiennych ok. 75m<sup>2</sup>. Są to okna zespolone. Do realizacji zamówienia nie będzie potrzeban wyżka.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający chce aby zaopatrywać go w środki higieniczne? Jeżeli tak to jakie?

**Odpowiedź:**

Do wykonania w/w prac Zleceniodawca zabezpiecza odkurzacz Zelmer Syriusz 1 800W, papier toaletowy, mydło w płynie i ręczniki papierowe.

Wykonawca zabezpiecza sprzęt do mycia podłóg i posadzek, worki do odkurzacza, środki do dezynfekcji sanitariatów nie gorsze niż „Domestos”, płyn do mycia okien nie gorszy niż „Clin”, środki do czyszczenia biurek nie gorsze niż „Pronto”.

**Pytanie:**

Ile koszy na śmieci i jakiej pojemności znajduje się w budynku Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

W budynku znajduje się 10 koszy na śmieci o poj. 15litrów każdy.

**Pytanie:**

Jaka firma do tej pory realizuje to zamówienie?

**Odpowiedź:**

Informacje dotyczące Firmy realizującej dotychczasowe zamówienie można znaleźć na stronie internetowej Zamawiającego [www.gddkia.gov.pl](http://www.gddkia.gov.pl)

**Pytanie:**

Jaka jest wartość dotychczasowej umowy dotyczącej w/w usługi?

**Odpowiedź:**

Informacje dotyczące dotychczasowej wartości zamówienia można znaleźć na stronie internetowej Zamawiającego [www.gddkia.gov.pl](http://www.gddkia.gov.pl)

W związku z powyższym przedłuża się termin składania ofer na w/w postępowanie do dnia 03.02.2010r.

p.o. KIEROWNIK REJONU  
  
Henryk Wereski